
 

Uchwała ORL-165/2024/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 21 września 2024 r. 

 

w sprawie  zmiany uchwały ORL-026/2022/IX z dnia 23 kwietnia 2022 r. w sprawie 

podziału kompetencji w Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej IX kadencji ze zmianami. 

 

 

Na podstawie art. 26 pkt 2 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1342 ze zm.) oraz § 2 ust. 4 i § 8 ust. 2 oraz § 12 ust. 3 pkt 2) Regulaminu 

organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. ze zmianami, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 Uchwały nr ORL-026/2022/IX z dnia 23 kwietnia 2022 r. w sprawie podziału 

kompetencji w Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej IX 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

,, 1. Prezes: reprezentowanie izby, kontakty z mediami, kontakty z administracją 

publiczną, gospodarka, polityka kadrowa i nadzór nad biurem, komisje problemowe, 

współpraca z innymi samorządami i ich organizacjami, nadzór nad remontami WIL, 

przedstawianie kandydatów na przedstawicieli izby w radach społecznych podmiotów 

leczniczych i instytucji systemu organizacji i ochrony zdrowia, współpraca z Komisją 

ds. Kształcenia, Komisją ds. Kultury, Komisją ds. Etyki, Komisją ds. Konkursów, 

Komisją Historyczną, nadzór nad Zespołem Komunikacji Medialnej, sprawy seniorów, 

integracja lekarzy seniorów,” 

1. § 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

,, 3. Wiceprezes ds. Integracji i Mediów – Mateusz Szulca – w zakresie uzgodnionym  

z Prezesem: sprawy związane z młodymi lekarzami, integracja środowiska lekarskiego, 

współpraca z samorządem studentów oraz organizacjami zrzeszającymi studentów 

medycyny, współpraca z Uniwersytetem Medycznym oraz współpraca z Komisją  



 

ds. Młodych Lekarzy, Komisją ds. Integracji, Sportu i Wizerunku, udział w nadzorze 

nad Zespołem Komunikacji Medialnej, współpraca z EDU WIL, Rzecznik Praw 

Młodego Lekarza, współpraca w zakresie pomocy materialnej z Komisją Socjalną,” 

2. wykreśla się punkt 4 w § 1. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 
SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 


		2024-09-23T10:18:27+0200


	

		2024-09-23T10:22:41+0200


	



